

Charlottehøj Kød & Smørrebrød ApS

CVR-nr.: 35029710

Hammershusvej 41 st tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2022

Thomas Hvorslev Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlottehøj Kød & Smørrebrød ApS
Hammershusvej 41 st tv
8210 Aarhus V

e-mailadresse: mail@charlottehoejkoed.dk

CVR-nr: 35029710

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive slagterforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20.606 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tagt hele sin egenkapital pr. 31.12.2021, det vurderes af ledelsen, at selskabet vil reetablere selskabets egenkapital ved fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.828.916	1.282.823
Personaleomkostninger		-1.775.956	-1.309.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.491	-92.668
Resultat af ordinær primær drift		-25.531	-119.024
Andre finansielle indtægter		0	-100
Øvrige finansielle omkostninger		-1.112	-17.910
Ordinært resultat før skat		-26.643	-137.034
Skat af årets resultat		6.037	27.596
Årets resultat		-20.606	-109.438
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.606	-109.438
I alt		-20.606	-109.438

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.943	17.580
Indretning af lejede lokaler		43.299	110.153
Materielle anlægsaktiver i alt		49.242	127.733
Deposita		143.571	139.371
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.571	139.371
Anlægsaktiver i alt		192.813	267.104
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	50.000
Varebeholdninger i alt		100.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.916	3.509
Udskudte skatteaktiver		67.250	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		18.166	34.203
Tilgodehavender i alt		135.332	107.758
Likvide beholdninger		472.115	344.354
Omsætningsaktiver i alt		707.447	502.112
AKTIVER I ALT		900.260	769.216

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-85.331	-64.725
Egenkapital i alt		-5.331	15.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.606	91.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		780.985	662.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		905.591	753.941
Gældsforpligtelser i alt		905.591	753.941
PASSIVER I ALT		900.260	769.216

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	6